

PEŁNOMOCNICTWO

Vereinigte Hagelversicherung VVaG z siedzibą w Gießen (Niemcy) wykonujące działalność ubezpieczeniową w Polsce poprzez oddział pod nazwą Vereinigte Hagelversicherung VVaG Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Oddział w Polsce z siedzibą w Poznaniu, posługujący się nazwą marketingową „VH Polska”, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000805960, NIP: 2090005159, REGON: 384503663 reprezentowane przez:

Andrzej Janc - Dyrektor Sprzedaży zwane

dalej „VH Polska” udziela

„C.M.F.” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
UL. ŚW. ROCHA 151, 42-202 CZĘSTOCHOWA NIP: 9491980000, REGON:277809209,
reprezentowane przez: Ryszard Jurkowski zwane dalej „Agentem” pełnomocnictwa do wykonywania czynności agencyjnych, tj. wykonywania czynności w zakresie dystrybucji ubezpieczeń w imieniu lub na rzecz VH Polska, w zakresie:

Ubezpieczenia upraw rolnych Dział II Grupa 8 oraz Grupa 9

(zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej) **do wysokości 5 mln PLN (słownie: pięć milionów złotych) sumy ubezpieczenia na jedną umowę ubezpieczenia.**

Pełnomocnictwo upoważnia Agenta do:

- zawierania w imieniu VH Polska umów ubezpieczenia wyłącznie w zakresie grup i rodzajów ubezpieczeń wymienionych w Pełnomocnictwie,
- działania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Pełnomocnictwo nie upoważnia Agenta do:

- udzielania dalszych pełnomocnictw,
- pobierania składek od Klientów.

Pełnomocnictwo udzielane jest na czas nieokreślony i może być w każdym czasie odwołane.

Pełnomocnictwo wygasa wraz z rozwiązaniem lub wygaśnięciem umowy agencyjnej łączącej Agenta z VH Polska, chyba że zostanie wcześniej odwołane. Agent po odwołaniu lub wygaśnięciu pełnomocnictwa jest obowiązany do zwrotu dokumentu pełnomocnictwa w oryginale.

Poznań, **2023 -07- 13**

(miejsowość, data)

Andrzej Janc
Dyrektor Sprzedaży
VH POLSKA

Pełnomocnictwo